
č. j. KSHK 35 INS 4193/2018 -A- 4 

Shodu s prvopisem potvrzuje Marika Rosendorfová, DiS. 

USNESENÍ 

Krajský soud v Hradci Králové rozhodl vyšší soudní úřednicí Mgr. Bc. Terezou Malinovou 
ve věci  

dlužníka: Jaroslav Nepovím, rodné číslo 830206/3242, IČO 68231407 
bytem T. G. Masaryka 80, 552 03  Česká Skalice 

takto: 

I. Soud dle § 393 odst. 1 a 2 IZ vyzývá dlužníka, aby do 7 dnů ode dne právní moci tohoto 
usnesení doplnil návrh na povolení oddlužení o níže uvedené náležitosti:  
 
• údaje o příjmech dlužníka za poslední 3 roky 

 
a to podle § 80a odst. 3 IZ v elektronické formě do datové schránky soudu.  

Odůvodnění: 

Dne 13. 3. 2018 podal dlužník u insolvenčního soudu návrh na zahájení insolvenčního řízení.  

Podle § 391 IZ musí návrh na povolení oddlužení vedle obecných náležitostí podání obsahovat: 
označení dlužníka a osob oprávněných za něho jednat, údaje o očekávaných příjmech dlužníka v 
následujících 5 letech, údaje o příjmech dlužníka za poslední 3 roky, návrh způsobu oddlužení 
nebo sdělení, že dlužník takový návrh nevznáší. Náležitosti návrhu na povolení oddlužení pak 
upravuje § 17 vyhlášky č. 191/2017 Sb.  

Podle § 128 odst. 2 IZ platí, že nejsou-li k insolvenčnímu návrhu připojeny požadované přílohy, 
nebo neobsahují-li tyto přílohy stanovené náležitosti, určí insolvenční soud navrhovateli lhůtu 
k doplnění.  

Nebudou-li přílohy ve stanovené lhůtě a stanoveným způsobem insolvenčnímu soudu 
předloženy, insolvenční soud insolvenční návrh odmítne.  

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné.  

Proti tomuto rozhodnutí vydanému vyšším soudním úředníkem může účastník řízení podat 
námitky do 15 dnů ode dne doručení jeho písemného vyhotovení. V námitkách nelze uplatnit 
nové skutečnosti nebo důkazy. O námitkách rozhodne příslušný insolvenční soudce, který 
rozhodnutí vydané vyšším soudním úředníkem bez jednání potvrdí nebo změní (§ 9 odst. 2 zák. 
č. 121/2008 Sb.). 

Nebude-li návrh na povolení oddlužení ve stanovené lhůtě řádně opraven a doplněn  a soud 
nebude moci pro tento nedostatek pokračovat v řízení, bude podání odmítnuto podle § 128 odst. 
2 ve spoj. s § 393 odst. 3 IZ. 

 
Hradec Králové 27. března 2018 
 
 
Mgr. Bc. Tereza Malinová, v. r. 
vyšší soudní úřednice 


	USNESENÍ
	Odůvodnění:
	Poučení:
	Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné.
	Nebude-li návrh na povolení oddlužení ve stanovené lhůtě řádně opraven a doplněn  a soud nebude moci pro tento nedostatek pokračovat v řízení, bude podání odmítnuto podle § 128 odst. 2 ve spoj. s § 393 odst. 3 IZ.
	Hradec Králové 27. března 2018

		2018-03-27T09:21:57+0200
	isir.justice.cz




